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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENb TEHEPATOP B KOHTEMHEPE C ABP 500 KBT TCC Af1-500C-T400-2PHM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

ApTukyn: 025916

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
ABuratenn: TSS-SA-500
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 550 KBT

LOu3enbHblit reHepaTop 500 kBT B KoHTelHepe c ABP TSD 690TS CGA cepuwu Prof
CMpOeKTMPOBaH Kak peasibHas U AOCTYMNHas anbTepHaTMBa €BPONENCKUM Aun3enb reHepaTopam
CPefHero, 1 BbICLLIEro LieHOBbIX AMana3oHoB, KOTOPLIA HY B 4éM He ycTynaeT o6opyaoBaHuio
VMEHUTBIX MapoK, HO Mes MPU 3TOM KpPaTHO MeHbLUY CTOMMOCTb. KoHTelHepHas ATrY ¢
ABP Ha 500 KBT siBNSieTCA roTOBbIM SHEPTETUYECKUM pPEeLUEeHUEM AN NOCTPOEHUSA
HafEXHbIX CUCTEM 3N1IeKTPOCHAB)XeHUA caMbiX OTBETCTBEHHbIX 06BEKTOB, BKAlOYas

NpPoM3BOACTBA HENPEPLIBHOTO LMUKA, YYPEXAEHUA 3Af (s n obp

npeAnpUATUA passIMyHbIX OTPaciei NPOMbILLIEHHOCTH, TOProBble U TOProBo-
pa3BJsiekaTesibHble LeHTPbl, FOCTUHNYHbIE KOMMNJIEKChbI.

TexHu4yeckue XapPaKTepUuCTuKu

Cepusa

MoLyHOCTb HOMUHaJIbHas, KBT
MOLLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMMasbHas, KBA
KoathduumeHT MowHoCcTH

HanpsxeHwue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnvBHBIN cenapaTop

Pacxon Tonnuea npu 50% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonamea npu 75% MOLHOCTU N/4
Pacxopn Tonsnunea npu 100% MOLHOCTY N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fosanpas (4) 11.5

CTeneHb aBTOMaTU3aLuUM

CucTema aBapuitHON OCTaHOBKM

[laT4yuK ypoBHS TonauBa

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
Wcnonxexne

YpoBeHb wyma (dB/7m)

Fnywwtens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
DKONOrNYeCKNiA Knacc

MNpoussoauTenb ApuraTens

[Buratens

MoLHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
Paboyunint 06bEm asuratens (n)

EMKOCTb MacnisiHom cuctemsl (1)
MoLuHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKN Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTns, cpok (Mec)

TSS Prof
500

625

550

688

0.8
400/230
3

50

902
130.5
1200
HeT
70.2
104.4
136.1

2 (aBTO3amnyck)

na

na

2x200/12

KoHTelnHep

85

NPOMBbILLEHHbIN
1486x645x1615
5000x2300x2965

13000

6e3 3K010rM4YecKoro Knacca
Yuchai

Yuchai YC6TD780-D31

572

19,6

55

500

94,3

1

7280

rNyLWUTEeNb, TONANBHBIA 6ak, AKB, LY
C U poBON NaHesbio, CTaHLMs 3anp.
MacioM 1 0K

500

36 mecsLes/2000 MoTo4acoB

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizel_generator_v_konteynere_s_avr_500_kvt_tss_ad_500s_t400_2rnm26_025916/

